2020年 4月 1日

各位

株式会社 NUC

東京都港区港南 1丁目 8番 15号 Wビル

問合わせ先： 総務部総務グループ

Tel： 044-299-5711

取締役の異動に関するお知らせ

当社の取締役の異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新任

 2020年 4月 1日付

氏名 新職位 旧職位

高橋 真澄

（たかはし ますみ）
取締役(非常勤) －

2. 退任

 2020年 3月 31日付

氏名 新職位 旧職位

古川 隆志

（こがわ たかし）
退任 取締役(非常勤)

以 上